
Shodu s prvopisem potvrzuje Zuzana Žádníková. 

                                                                                                          č.j. 13 VSOL 563/2019 
               13 VSOL 564/2019-1116 
 

VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI 
Masarykova 1, 771 00  Olomouc 

 
tel.: 585532111, e-mail: podatelna@vsoud.olc.justice.cz, IDDS: 2rsaa87 

 
NAŠE ZNAČKA:  3 VSOL 563/2019 

  3 VSOL 564/2019 
 

VAŠE ZNAČKA:  32 ICm 3260/2016 
 (KSOS 25 INS 10525/2016) 
VYŘIZUJE:    Miroslava Kupková 

DNE:   10. června 2019 
 
 

Bez věcného vyřízení 

Vracíme věc sp. zn. 32 ICm 3260/2016 bez věcného vyřízení.  

V daném případě byla věc předložena odvolacímu soudu k rozhodnutí o námitce podjatosti, 
vznesené žalobci vůči soudkyni Krajského soudu v Ostravě JUDr. Simoně Pittermannové,  
a k rozhodnutí o odvolání advokáta JUDr. Dušana Dvořáka, zástupce žalobce a) Ing. Lee Loudy, 
insolvenčního správce dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., proti usnesení o uložení 
pořádkové pokuty, které bylo vyhlášeno na jednání soudu dne 29. 3. 2019. Odvolání proti 
usnesení bylo zástupcem podáno ústně do protokolu ihned po jeho vyhlášení. 

Písemné vyhotovení usnesení, vyhlášeného dne 29. 3. 2019 na soudním jednání, založené na  
č. l. 967 až 968 spisu, však je datováno dne 30. 4. 2019. Tuto zjevnou nesprávnost bude třeba 
napravit postupem podle § 164 o. s. ř.  

Po doručení opravného usnesení, kterým bude opraveno datum vydání usnesení o uložení 
pořádkové pokuty, soudem vyhlášeného dne 29. 3. 2019, bude možno věc s novou předkládací 
zprávou opětovně předložit odvolacímu soudu k rozhodnutí o odvolání advokáta JUDr. Dušana 
Dvořáka.  

Před opětovným předložením spisu odvolacímu soudu k rozhodnutí bude třeba opatřit částečný 
přepis zvukového záznamu z jednání soudu, které se konalo ve dnech od 29. 3. 2019  
do 1. 4. 2019, připojeného jako příloha k vyjádření soudkyně JUDr. Simony Pittermannové 
k opětovné námitce podjatosti a návrhu žalobců na určení lhůty k provedení procesního úkonu 
dle ust. § 174a a násl. zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích (viz č. l. 990 spisu verte), 
náležitostmi dle § 47 odst. 4, věta třetí Instrukce Ministerstva spravedlnosti České republiky ze 
dne 3. 12. 2001 č.  505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 
a vrchní soudy. 

 
 

JUDr. Radka Panáčková v. r.   
předsedkyně senátu  
              
 

 
Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. 34 
728 81  Ostrava – Mor. Ostrava 
 
 

mailto:podatelna@vsoud.olc.justice.cz

	č.j. 13 VSOL 563/2019                13 VSOL 564/2019-1116
	VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
	Masarykova 1, 771 00  Olomouc

		2019-06-19T14:52:29+0200
	ISIR




